Art. 10. Item requisiti ulterius de jure advocati curtis de Dorsten, et quale jus Advocatus habeat in bonis et hominibus curtis praedictae. Ad quod supradicti jurati et curtiales praehabita deliberatione responderunt, quod Comes

Clivensis ab antiquo solebat esse Advocatus electus curtis de Dorsten, et pro nunc Advocatus ejus est Domicellus Theodoricus de Marca ex parte Comitatus et Domini Clivensis et idem Advocatus ejus est Domicellus Theodoricus de Marca ex parte Comitatus et Domini Clivensis, et idem Advocatus habebit pro jure suo ab hominibus curris praedictae viginti quinque marcas pagamenti Dorstensis pro Waightbede quas XXV. Marcas debent solvere annuatim homines curtis praedictae dicto advocato inter se secundum modum et taxationem ab antiquo consuetam, videlicet aliqui eorum plus aliqui minus. Item idem Advocatus habebit a quolibet manso in habitato Curtis de Dorsten unum pullum in carnis praevio, dictum Wastauens Hohn, quem ipse Advocatus facit afferri per suum certum nuntium in mansis habitatis praedictis. Item praedicti homines curtis de Dorsten tenentur Advocato praedicto mittere in Dominica proxima ante festum Sae Margarethae virginis ad horreum in Götterwycf quatuor equos valentes ad trahendum in currum, qui equi trahent et ducent blada Advocati ad horreum praedictum. Ipso vero Advocatus dabit eis pabulum per idem tempus quo laboraverint, et reduci faciet seu remittet praedictos equos hominibus ante scriptis in Dominica ante festum decollationis Sti Joannis Baptistae proxima, Praeterea idem Advocatus homines curtis de Dorsten defendere, et in omnibus juribus, consuetudinibus et libertatibus conservare et conservari procurare. Ipsi vero homines curtis antedictae in nullo alio servitio seu officio praeterquam praemissum est, dicto Advocato ratione honorum ⁵ curtis supradictae, sunt de jure astricti seu obligati.

Art. 11. Item requisiti utrum Domicellus Theodoricus de Marca pro nunc Advocatus curtis de Dorsten tollit per se vel per suum certum nuntium seu Officiatum praedictos redditus Advocatae? Respondent quod non, sed multi habent redditus praedictos a praedicto Domicello unus plus alter minus qui sunt vasalli ipsius Domicelli ratione talium reddituum.

Art. 12. Item requisiti utrum Domicellus Theodoricus praedict. vel alius Advocatus eorum curtis praedictae posset

redditus Advocatiae praedictae alteri tradere et assignare citra consensum et voluntatem Dominorum Decani et Capituli Xantens. praedictorum. Ad quod respondent, quod hoc definire non possunt, commitentes illud Dominis praedictis et juri.

Art. 13. Item requisiti si aliqua bona pertinentia ad curtem praedictam vacarent, de quibus nemo se intromitteret utrum dicti domini valerent se de talibus intromittere et de eis disponere ad eorum beneplacitum. Respondent, quod dicti Domini possunt se de talibus bonis intromittere et de talibus disponere praehabito consilio juratorum et curtialium praedictorum et consensu eorum adhibito.

Super quibus omnibus et singulis praefati Domini Goswinus de Wynga Canon. Ecclesiae Xanten. et Goswinus Pastor Ecclesiae parochialis in Glaidbecke Judex seu officiatu curtis de Dorsten Dnorum praedictorum petierunt sibi nomine super nominatorum Dominorum Decani et Capituli Ecclesiae Xantens. et aliorum quorum inter est vel interesse poterit fieri unum vel plura, publicum vel publica instrumenta seu instrumentum ad dictamen cujuscunq; sapientis substantia facti non mutata. Acta, dicta, facta, decreta et pronuntiata sunt haec in Ecclesia parochiali oppidi Dorstensis sub turri campanarum ejusdem ubi praenominatus Dominus Goswinus Judex tanquam pro tribunali una cum dicto Dno Goswino de Wynga presidens sibi a praedictis juratis et curtialibus petiit super praemissis punctis prout praetactum est responderi et responsum est. Praesentibus ibidem discretis viris Dno Brunone Pelegrinini Pbro beneficio in Ecclesia de Dorsten memorat. ac Joanne de Levyt laico oppidano Xantens. Coloniens. Dioeces. testibus fide dignis ad praemissa vocatis et rogatis.

Et Ego Joannes de Bemel Clericus Coloniens. Dioeces. Publicus Imperiali auctoritate Notarius quia praemissis requisitioni, responsioni et pronuntiationi ac omnibus aliis et singulis dum sic, pro ut praemittitur, agerentur et fierunt una cum prae nominatis testibus praesens interfui, eaque sic fieri vidi et audivi. Ideo hoc praesens publicum instrumentum manu meae propria scriptum exinde confeci et in

hanc publicam formam redegi, quod signo et nomine meit solitis et consuetis signavi in fidem et testimonium omnium et singulorum praemissorum.

Collationata et auscultata est haec praesens copia cum suo vero originali cum quo concordat de verbo ad verbum per me Joannem Meher Notarium publicum quod attestor manu mea propria.

Anlage XXXVII. 1944

CONCORDIA INTER CAPITULUM ET HERMANNUM DE WEISTERHOLT SUPER CERTIS BONIS SPECIFICATIS QUAE CAPITULUM PRAETENDEBAT PERTINERE SUB CURTE DURSTENSI.

Wy Voirter ind Capittel der Kercken van Xanten, doen kondt und bekennen vor uns und onse Naomliche, so als twist und gebrecke geweest syndt ein deyl tyenden ind guideren haluen des Hoiffs tho Dorsten, daer oever wy van unser Kercken wegen meynden recht tho hebben, tuschen uns an die eyne und Berndt van Westerholdt dem Gott gnade, ind Herman synen Sohn an die ander Syden, darumb wy tho samen tho rechts forderinge ind Pleite des geistlicken gerichtis gekommen syndt, hebben wy beide Parteien vurgl. uns daervan goedlicken verscheiden und verdragen in maten hier na beschreuen, jtem sodann Gruen und gueder als Herman van Westerholt lieggende hefft in der buirschap van Ebbelynchen in dem Kerspell van Kellynkhuisen mit Nahmen Roisink Vagedes Gueth, dat Gueth op den Dycke, item dat Gueth Paitbeck benoempt op den Scholuen gelegen, item dat gueth Kottenbergh, item Masthotten to langenbockem, in voirt wo die Gruen ind guederen vurgl. Herman van Westerholte nu ter tit in Gebruygke ind besitte hefft, dair aff wy van unser Kercken wegen mennig jhair na inhalt onser Kercken Registers nicht ontfangen hebben, fall Herman van Westerholt ind syn Gruen an sich hebben ind behalten ind daervan geuen alle jair op tente Mertyns dach off binnen Veirtien Dagen darneist onbesangen, onf off onsen